

Till Kommunfullmäktige i Leksands Kommun

Interpellation sänd till Kommunstyrelsens ordförande angående Kajenprojektet

Projektet startades upp långt innan Bygdepartiet såg dagens ljus, vi känner därför inte till alla fakta i ärendet och skulle därför vilja ha några frågor klargjorda.

Fråga 1.

Var det tänkt som en allmän uppfräschning av befintlig miljö i området och mål och budget lades efter detta scenario. Allt efter som projektet växt fram så har man ändrat och lagt till utifrån ursprungsidén för att nu när arbetet börjar närma sig sitt slut stå med ett helt nytt parodområde.

Ett förtydligande önskas kring hur ursprungsidén till upprustningen av Kajenområdet från första början såg ut.

Fråga 2.

Kajenområdet tillsammans med resecentrum i Leksand ingår i ett gemensamt EU projekt.

Projektet ska vara avslutat under år 2011 för att bidrag med 5 miljoner ska utbetalas.

Projektet är inte avslutat inom förskrivna tid. Innebär detta att kommunen nu går miste om EU bidraget på 5 miljoner?

Fråga 3.

Den långa träbryggan som löper längs med stora delar av området är hela 7 meter bred och belagd med lärkträ. Utformningen av bryggan, dess konstruktion och materialval utgör en stor del av kostnaden i hela projektet.

Materialvalet och utformningen har gjort bryggan avsevärt mycket dyrare än vad som skulle vara fallet om man i projekteringen istället hade tagit hänsyn till pris och funktion.

Finns det någon särskild anledning till varför man valt att göra bryggan 7 meter bred och vad var den avgörande faktorn till att man valde lärkträ som material?

Tryckimpregnerat är avsevärt mycket billigare än lärkträ och funktionen är den samma.

Lärkträ kräver också en betydligt dyrare infästning än tryckt virke.

Fråga 4.

Skötsel och underhåll av parodområdet är kostnadsberäknat till 200 000kr/ år.

För detta ändamål har begärts extra anslag och tanken är att beloppet ska tas från budgeten för barmarksunderhåll av vägar.

Varför räknade man inte in skötsel och underhåll i ordinarie budget?

Hur påverkas barmarksunderhållet av vägarna då det plötsligt försvinner 200 000kr /år ur den budgeten?